

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Zakázka:

Čepel v k.ú. Podlusky - Nátěry zábradlí

Zadavatel: Povodí Ohře, státní podnik

Účastník zadávacího řízení:

Obchodní jméno	LESORS s.r.o.
Sídlo, resp. místo podnikání	Dubská 311/9, 41701 Dubí 1
Korespondenční adresa	Dubská 311/9, 41701 Dubí 1
IČO	28692403
DIČ	CZ28692403
Předmět podnikání	Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost, Přípravné a dokončovací práce, specializované stavební činnosti, Provádění staveb , jejich změn a odstraňování
Statutární orgán	Lukáš Orság, jednatel s.r.o.
Telefon	
Fax	
E-mail	
Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky	Lukáš Orság
Nabídková cena v Kč bez DPH*	116800,- Kč

*Neplátcí DPH uvedou cenu v Kč

Jméno: Lukáš Orság

Podpis:

.....
(osoba nebo osoby oprávněné podepsat čestně)

Datum: 18.9.2019

Razítko:

Nabídkový rozpočet

Název stavby: „Čepel v k.ú. Podluský - Nátěry zábradlí“

Objednatel: Povodí Ohřa, státní podnik, závod Terežín

Provedení prací : kácení list.stromů, odstranění pařezů, očištění koruny zdi, očištění zábradlí, nátěr syntetický základní, vrchní nátěr syntetický na ocel.konstrukce

Lokalita: K.ú. Podluský

Projektant:
Zhotovitel: LESORS s.r.o.

Datum zprac.: 18.9.2019 Zpracoval: Lukáš Orság

Č.	Zkrácený popis	m.j.	množstv	cena		DPH	21 %
				jednotka	celkem		
1	Kácení listnatých stromů o průměru kmene do 300 mm včetně rozřezání, naložení, odvozu a likvidací v souladu s platnými právními předpisy ČR	ks	2,0	800	1600,00		336,00
2	Kácení listnatých stromů o průměru kmene do 400 mm včetně rozřezání, naložení, odvozu a likvidací v souladu s platnými právními předpisy ČR	ks	1,0	1000	1000,00		210,00
3	Odstranění pařezů o průměru do 400 mm včetně naložení, odvozu a likvidací v souladu s platnými právními předpisy ČR	ks	3,0	1200	3600,00		756,00
4	Odstranění křovin včetně naložení, odvozu a likvidací v souladu s platnými právními předpisy ČR	m2	200,0	73	14600,00		3066,00
5	Očištění koruny betonové zdi na pravém břehu VT Čepel od zeminy a vegetace	m2	30,0	70	2100,00		441,00
6	Příprava povrchu ocelového zábradlí, tj. odstranění nesoudržných zbytků barev, očištění a odmaštění (dle doporučeného technologického postupu od výrobce použitého nátěru)	m2	250,0	125	31250,00		6562,50
7	1x základní syntetický antikorozní nátěr pro venkovní ocelové konstrukce	m2	250,0	130	32500,00		6825,00
8	1x vrchní syntetický nátěr pro venkovní ocelové konstrukce (odstín podobný stávajícímu nátěru - hnědá)	m2	250,0	135	33750,00		7087,50
							0,00
	Celkem bez DPH				116800,00		7423,50

DPH 21%
Cena celkem vč DPH

24528,00
141 328,00